2EEAE

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOZ
MAPTIOZ
AMPIAIOZ
MAIOZ
I0YNIOZ
I0YAIOZ
AYTOY2TOZ
2ENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOX

2YNOAA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
OEBPOYAPIOZ
MAPTIOZ
AMPIAIOZ
MAIOZ
I0YNIOZ
I0YAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMNTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOX

2YNOAA

TAZINOMHEEIZ EIZATQrHE METAX/NQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2023 /2022 /2021, ANA ETOZ & MHNA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATIPIAIOZ
MAIOZ
I0YNIOZ
I0YAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIO2
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATIPIAIOZ
MAIOZ
I0YNIOZ
I0YAIOZ
AYTOYZITOZ
JENTEMBPIOZ
OKTQBPIO2
NOEMBPIOx
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

ATOPA KAINOYPIOY E.IX. AYT/TOY AMNO IAIQTH & ETAIPEIA, 2022 & 2023, ANA ETOZ & MHNA

2022 1AIQTHZ

5.497 3.400
8.456 4.156
8.356 4.050
22.309 11.606

%

61,9%
49,1%
48,5%

52,0%

ETAIPEIA

2.097
4.300
4.306

10.703

%

38,1%
50,9%
51,5%

48,0%

2023

10.506
9.935
13.239

33.680

1AIQTHZ %
4.902 46,7%
4.150 41,8%
5.183 39,1%

14.235 42,3%

ETAIPEIA

5.604
5.785
8.056

19.445

TASINOMHZEIZ KAINOYPIQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2023 /2022 /2021, ANA ETOZ & MHNA

2021 %
7.688
6.623 -13,9%
8.951 35,2%
23.262

2021 %
5.348
4.158 -22,3%
4.571 9,9%
14.077

2022

5.497
8.456
8.356

22.309

2022

6.350
7.137
6.536

20.023

%

53,8%
-1,2%

%

12,4%
-8,4%

D22/21

-2.191
1.833
-595

-953

D22/21

1.002
2.979
1.965

5.946

% D22/21

-28,5%
27,7%
-6,6%

-4,1%

% D22/21

18,7%
71,6%
43,0%

42,2%

2023 %
10.506
9.935 -5,4%
13.239 33,3%
33.680
AIAD.23/21

2023 %
7.496
4.843 -35,4%

6.361 31,3%

18.700
AIAD.23/21

METABIBAZEIZ E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2022 /2021 / 2020 ANA ETOZ & MHNA

2021 %
29.298
33.527 14,4%
34.172 1,9%
96.997

2022

21.117
36.484
31.390

88.991

%

72,8%
-14,0%

D22/21

-8.181
2.957
-2.782

-8.006

% D22/21

-27,9%
8,8%
-8,1%

-8,3%

2023 %
33.193
31.659 -4,6%

39.625 25,2%

104.477
AIAD.23/21

D23/22

5.009
1.479
4.883

11.371
10.418

D23/22

1.146
-2.294
-175

-1.323
4.623

D23/22

12.076
-4.825
8.235

15.486
7.480

EA.ZTAT.

%

53,3%
58,2%
60,9%

57,7%

% D23/22
91,1%
17,5%
58,4%

51,0%
44,8%

% D23/22
18,0%
-32,1%
-2,7%

-6,6%
32,8%

% D23/22
57,2%
-13,2%
26,2%

17,4%
7.7%



